10 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING MBL001086054 180.00 34 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 2082 2072 79047.73 5652.93 5652.93 0.00 0.00 0.00 90353.58

Amount 
(INR) :

Ninety Thousand Three Hundred and Fifty Three and Fifty Eight paisa Only